2025年５月 12日

各 位

上場会社名  中央可鍛工業株式会社

代表者名      代表取締役社長 武山 豊

                                                 (コード番号     5607 名証メイン市場）

問合せ先責任者      常務執行役員 加藤 洋平

                          （TEL           052－805－8600）

2025年 3月期 通期個別業績と前期実績との差異に関するお知らせ

 2025 年 3 月期の通期個別業績につきまして、前期実績との差異が生じましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１. 2025年 3月期通期個別業績について（日本基準）（2024年 4月 1日～2025年 3月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前期実績（Ａ）

百万円

25,517

百万円

302

百万円

780

百万円

405

当期業績（Ｂ） 27,844 804 1,997 1,786

増減額（Ｂ－Ａ） 2,326 502 1,217 1,380

増減率（％） 9.1 165.8 156.0 340.4

２．差異の理由

2025 年３月期 通期個別業績の営業利益につきましては、原価低減によりに前年度を上回りました。

経常利益及び当期純利益につきましては、上記の要因に加え、関係会社からの受取配当金を計上し

た影響により、売上高・営業利益と比べて大きな増加幅となりました。なお、関係会社からの受取配

当金であるため、通期連結業績への影響はありません。

以 上